
 
 

UCHWAŁA NR XXI/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru 
oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru tych opłat w drodze  

inkasa oraz określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291 oraz z 2024 r. 
poz. 1572, 1635 i 1757), Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIV/98/2025 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 
i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasenta 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
w 2025 r. poz. 1323) w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydane przez inkasenta pokwitowanie opatrzone 
datą wydania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Łowiczu 
 
 

Zofia Wielemborek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6408


	UCHWAŁA NR XXI/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T11:09:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




